

İlham Əliyevdən Paşinyana növbəti dərs

Azərbaycan Prezidentinin faktlara əsaslanan sərrast cavabları Hayastanın baş naziri üçün tərs şillə oldu

Mayın 25-də Moskvada keçirilən Ali Avrasiya İqtisadi Şurasının geniş tərkibli iclası Prezident İlham Əliyevin Nikol Paşinyanı növbəti dəfə beynəlxalq ictimaiyyət qarşısında ifşa etməsi, necə deyirlər, diplomatik rinqdə nokout salması ilə yadda qaldı.

İclas zamanı Hayastanın baş naziri yersiz bir şəkildə və adətərdə olduğu - "fağır" cilddə beynəlxalq ictimaiyyəti aldatmağa yönəlik uydurmaları, böhtanları ilə Azərbaycana qarşı tərribata cəhd göstərdi.

Lakin hər dəfəsində olduğu kimi, yenə də Prezident İlham Əliyev hiyləgər Paşinyana tutarlı dərs verərək, hayların baş nazirinin sərəmsəmləmələrini darmadağın etdi.

İlham Əliyev Paşinyanın üzərində tərs şillə effekti yaradan və faktlara əsaslanan sərrast cavabları ilə bölgədəki reallıqları bir daha iclas iştirakçılarının, beynəlxalq ictimaiyyətin diqqətinə çatdırdı.

Sərəsm erməni fantaziyası

Onsuz da Paşinyanın yeri gəldi-gəlmədi əlinə keçən hər fürsətdə "yazıq" obrazına bürünərək Azərbaycana qarşı böhtanlar səsləndirməsinə və dünyanın "fağır ermənilər"ə yazığının gəlməsini təmin etmək üçün cilddən-cildə girməsinə alışmışıq.

Hayastanın baş nazirinin bu oyunbazlıqlarına 2020-ci ilin fevralında Münhen Təhlükəsizlik Konfransı çərçivəsində təşkil edilən panel müzakirələrində, eləcə də bu ilin fevralında Münhen Təhlükəsizlik Konfransı çərçivəsində "Dağları aşmaq? Cənubi

Qafqazda təhlükəsizliyin qurulması" mövzusunda plenar iclasda və bu kimi bir çox beynəlxalq tədbirlərdə əyani şahid olmuşuq.

Sözügedən tədbirlərin hər birində dövlət başçısı İlham Əliyevin Nikol Paşinyanın tutarlı cavabını verdiyinin və onu yerində otuzdurduğunu da şahidi olmuşuq.

Lakin "qozbeli qəbir düzəldər" misalında olduğu kimi, mayın 25-də Moskvada keçirilən iclasda da hayların baş naziri öz ampluasındaydı və sərəsm erməni fantaziyalarına uyğun özlərinə xəyali problemlər yaratmaqla məşğul idi.

Paşinyan həyasızcasına iddia etdi ki, guya İlham Əliyev çıxışında Hayastana qarşı ərazi iddiası səsləndirib.

Paşinyanın bu absurd ittihamına Prezident İlham Əliyev soyuqqanlıqla və tutarlı şəkildə cavab verərək vurğuladı ki, "Mənim sözlərimdə ərazi iddialarının olmasını görmək üçün xüsusi canfəşanlıq etmək və ya güclü fantaziyaya malik olmaq lazımdır".

Hay yalanları ayaq aç bilmədi

İstənilən siyasi, iqtisadi, mədəni və sair bu kimi beynəlxalq platformanı erməni yalanlarının ayaq açıb yeriyəcəyi meydan kimi təsəvvür edən Paşinyan qarşısına keçən bu cür fürsətləri "dəyərləndirməyə" çalışır.

Ali Avrasiya İqtisadi Şurasının geniş tərkibdə iclası zamanı da Paşinyan əlinə keçən fürsəti fəvta vermədi, kəkələyə-kəkələyə erməni nağılları danışmağa başladı. Bir çox uydurmalarla yanaşı, o, Laçın yolunun guya Azərbaycan tərəfindən

blokadada olması, Qarabağda yaşayan erməniəsilli sakinlərin hansısa çətinliklərinin olması ilə bağlı böhtanlar da səsləndirdi, beynəlxalq aləmə yalan məlumatlar çatdırmağa çalışdı.

Zavallı baş nazir iclasda dəxli olmadan çərənledikcə, çərənledə, quraşdırdığı yalanlardan xeyli çuşa gəldi, dili dolaşdı, gözləri yaşardı, "rol"unu yaxşı oynadığını düşündü, o an ona elə gəldi ki, bütün dünya Hayastana ianə etmək üçün pul toplayır...

Bir sözlə, bu iclasda da Nikol beynəlxalq ictimaiyyətin gözü qarşısında özünü gülünc vəziyyətə saldı, dünyanı özünə güldürdü.

Kürsüdən əsas olmayan ittihamlar üçün istifadə etmək lazım deyil

Çox keçmədən Paşinyanı iclasda quraşdırdığı yalan dünyasından heç cür həzm edə bilmədikləri Azərbaycan həqiqətləri ayırdı, onu reallıqların yaşadığı dünyaya qaytardı.

Yüksək diplomatik təcrübəyə malik olan Azərbaycan Prezidenti Moskvada qonaq qismində iştirak etdiyi sözügedən iclasda Hayastanın hiyləgər, "şoumen" və siyasi dünyagörüşü olmayan baş nazirinin qeyri-səlis nitqlə quraşdırdığı yalanları faş edərək Hayastanın sülhdən yayınmaq üçün uydurduğu böhtanların absurd, həqiqətdən tamamilə uzaq olduğunu dəlillərlə izah etdi.

"Əgər siz diqqət etdinizsə, nə çıxış zamanı, nə də replika zamanı mənim sözlərimdə heç bir ittiham yox idi", - deyərək vurğulayan Azərbaycan Prezidenti diqqətə çatdırdı ki, heç bir dəhliz bloklanmayıb. Laçın-Xankən-

di yoluna gəldikdə, o açıqdır. Sizin tanıdığımız Ermənistan və Azərbaycan sərhədində bütün beynəlxalq normalara uyğun olaraq nəzarət-buraxılış məntəqəsi qoyulub. Bu nəzarət-buraxılış məntəqəsi Rusiya sülhməramlı kontingentinin postundan 20 metr aralıda yerləşir.

Həmin nəzarət-buraxılış məntəqəsindən erməni milliyətindən olan Azərbaycan vətəndaşları və Xankəndi şəhərindən təcili yardım maşınlarının keçdiyini bildirən Prezident İlham Əliyev dedi ki, "hər hansı qərəzsiz insan, təbii ki, bunu görməlidir. Zənnimcə, kürsüdən əsas olmayan ittihamlar üçün istifadə etmək lazımdır".

İclasda yaşanan diqqətçəkən məqamlardan biri də Rusiya Prezidenti Vladimir Putinin də Hayastanın baş naziri Paşinyanın yalan danışdığını açıq şəkildə bəyan etməsi oldu.

Rusiya Prezidenti, "Lakin eşitdiyim kimi, Prezident Əliyev çıxışında məhz hələ 1991-ci ildə təsdiq olunmuş sazişlərlə uyğun şəkildə müvafiq sərhədlərin tanınması ilə bağlı şəraitin yaradılmasından danışdı", - deyərək hər kəsin gözü qabağında necə deyirlər, Paşinyanın ağzından vurdu.

Bu dəfə də alınmadı, Paşinyan

Hiyləgər Paşinyanın Vətən müharibəsindən sonra Cənubi Qafqazda normallaşma, sülh müqaviləsinin imzalanması istiqamətində danışıqların daha çox intensivləşdiyi, ard-arda Azərbaycan və Hayastan liderlərinin, o cümlədən xarici işlər nazirlərinin üçtərəfli görüşlərinin təşkil edildiyi bu dövrdə, həm də tamamilə başqa bir sahəyə - iqtisadi sahəyə aid olan

bir tədbirdə Azərbaycana qarşı siyasi tərribata əl atması, həm onun hayların xislətində olan riyakarlığından irəli gəlir, həm də Paşinyanın bir siyasi fiqur kimi savadsızlığından, naşılığından irəli gəlir. Yoxsa əminlik ki, heç Paşinyanın özü də özünü bu cür mötəbər platformada gülünc vəziyyətdə görmək istəməzdi...

Digər tərəfdən isə üzə çıxdı ki, Paşinyana hələ də aydın olmayıb ki, bir dövlət, xalq olaraq özünü dünyaya yazıq kimi sırmağa da siyasi əxlaqa sığmayan haldır.

Prezident İlham Əliyevin bu il yanvarın 10-da yerli televiziya kanallarına müsahibəsi zamanı sərhət etdiyi kimi: "Yəni incidilmiş tərəf kimi mövqə tutmaq həm rahat, həm də münasibdir, lakin bu mövqə həm insan üçün, həm də ölkə üçün çox zərərliyədir. Necə deyirlər, yazığı gəlmək siyasi xadimlərin arsenalında heç də ən yaxşı vasitə deyil, xüsusən, indi qəbul edilmiş təbirlə desək, bütün bunlar feyk olduğu halda".

Göründüyü kimi, mayın 25-də Moskvada qonaq qismində iştirak etdiyi Ali Avrasiya İqtisadi Şurasının geniş tərkibdə keçirilən iclası zamanı Prezident İlham Əliyev bir daha diplomatik təcrübəsini nümayiş etdirdi, yüksək intellekti, siyasi iradəsi və reallığı əks etdirən haqlı mövqeyi ilə riyakar Paşinyanı qarşısında tərksilah etdi, siyasi gedişləri ilə onu mat qoydu.

Bir sözlə, Azərbaycan Prezidenti Hayastanın yalançı baş nazirini bu dəfə də uğursuzluğa düşür və məhkum etdi.

*Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"*